Koroğlu m.st -dan 10 dəqiqəlik yol məsafəsində yerləşən anbar sahəsi icarəyə verilir.Əsas magistral yoldan anbar ərazilərinə giriş-çıxışı var .24 saat gorunan ərazidə 2 nəzarət məntəqəsi var.Kameralar ilə təhciz olunub .Anbarın ümumi sahəsi 850 kv.m .,tavanın hündürlüyü 6 metrdir .TİR nəqliyyat vasitələrinin rahat giriş çıxışı üçün yol var.İstehsalat və saxlanıc üçün tam yararlıdır .Ətraflı məlumat üçün zəng edin .Qiymət 3400 azn 

 На 10-и минутной расстоянии от м/с Корооглу анбар сдаётся в аренду.
Имеется вход-выход от магистральной дороги на территории анбара .В 24часовой охраняемой территории имеется 2 контрольных пункта.Оборудован камерами.Общая площадь анбара 850 кв.м,высота потолка 6 метров.Имеется дорого для удобного доступа грузовиков.Полностью подходит для производства и хранения.Для дополнительной информации позвоните.Цена 3400 азн
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